UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Kết

luận của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về kịch bản chương trình

nghệ thuật chào mừng Lễ Kỷ

niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh

Quảng Ngãi, ngày  03  tháng  6 năm 2019

 Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Kênh truyền hình quốc gia VTV8;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Kết luận số 1001-KL/TU ngày 28/5/2019 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về kịch bản Chương trình nghệ thuật chào mừng Lễ Kỷ niệm 30

năm Ngày tái lập tỉnh (đã gửi đến các đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với VTV8

hoàn chỉnh kịch bản Chương trình nghệ thuật chào mừng Lễ Kỷ niệm 30 năm

Ngày tái lập tỉnh theo nội dung Kết luận nêu trên của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ; tổ chức lấy ý kiến để hoàn chỉnh và triển khai ngay công tác chuẩn bị,

luyện tập; tham mưu Ban Tổ chức Lễ báo cáo Ban Thường vụ cho ý kiến

trước khi tổng duyệt Chương trình.

2. Giao Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh triển khai xây dựng Phóng

sự Quảng Ngãi sau 30 năm tái lập tỉnh phục vụ nhiệm vụ tuyên truyền trong

dịp Kỷ niệm và phối hợp với VTV8 phát sóng trên kênh PTQ, VTV8 trước

thời gian phát sóng trực tiếp Lễ Kỷ niệm 15 phút.

Yêu cầu các cơ quan khẩn trương thực hiện nôi dung Công văn này./.

 Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Tổ chưc Lễ;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- VPUB:CVP,PCVP, các Phòng N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt419).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-04T01:34:42+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T02:43:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T02:43:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T11:42:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!